
obec Rožhovice lčo 00496979

Rozpočtové změny s důVodovoU zpráVou

uastupitelsfuU předloženy ke schýáení úpíav! íozpočlu

Příjmy
org1 org2 N+z+uz zJ Půvo.|nl hodnola

4LL2

3Ň9 2131 1 700 00

65

76 700,00 Pii]my z

1) 6!TL 2732 r 0oo,ooPřijnyz próňájmu oslatních nemoviih

2') 6409 320! 265 700.00 265 700.00 Plljmy z

408 300,00

Financování
Pú Pol org7 olg2

3115
zJ původni hodnota
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Schválené rozpočtové opatření é. Il20L9

celkém zaPar: 3183oo,oo -2724oo,oo ýr5 9oo,oo



obec Rozhoýce, lČo 00496979

Zména závazných ukaz atelů

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

změna

Přfimy
Pal Pol olg'
0000 xxxx
3639 xxxx
6171 xxxx
6409 xxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
Xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

4 061900,00

?6 000,00

1000,00

0,00

4400,00

1700,00

600,00

265 700,00

4 066 300,00 Bez paíagralu

77 700,00 Komunální služby a územňí ío2voiiinde
1 600,00 činnost místní správy

265 700,00 ostatní činnosti jinde ne2ařa2€né

Příjmy celkem 4138 900,00 212 400,00 4 411 300,00

Financování
Par Pol org1 org2

0000 8xxx xxxxx xxxxx 238 300,00 -272 4o0,oo .341oo,00 FlNANaóýÁM
Financov4ní celkem 238 3oo,oo -272 4oo,oo _34100,00

DůVodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1
přÍjmy pol 4112 , !yŠŠÍ dotace na st, _správu než byla v rozpočtu , pň přípravě rozpočtu na 2019 nebyla zniima ještě částka
příjmy na § 6409 a pol. 3201 _ akcie čs
příjmy § 3639 pol. 2131 , Vyšší úhrada za pronáiem pozemků

ad 1) příimy z pronájmu

ad 2) úhrada za akcie Čs

V souladu s UstanovenÍm § 16 zákona č.250/2000 sb., o íozpočto\r'ých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn lozpočto\.ých proslředků na závazných Ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
UkazaletD.

schváleno usnesením| 7/19 Na zasedání dne: 28,01.2019

zpracoval: slojková lvana dne 22.02,2019
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